
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

MINISTRA CYFRYZACJI1)  

z dnia 12 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu, zwany dalej „Komitetem”, dla działu administracji rządowej – 

informatyzacja. 

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący: 

       Szymon Ruman 

 

- Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Cyfryzacji; 

 

2) członkowie niezależni: 

      a) Monika Wasilewska 

 

b) Wojciech Woźniak 

 

- Zastępca Dyrektora Biura Szefa Gabinetu Prezydenta 

w Kancelarii Prezydenta RP, 

- Dyrektor Narodowego Archiwum Cyfrowego; 

 

3) członkowie zależni: 

 

a) Mikołaj Stęszewski 

 

b) Katarzyna Kobierska 

 

 

- Zastępca Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów 

w Ministerstwie Cyfryzacji, 

- Dyrektor Departamentu Prawnego w Ministerstwie Cyfryzacji. 

 

§ 3. Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia komórka audytu wewnętrznego w Ministerstwie Cyfryzacji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

 

        - Anna STREŻYŃSKA 

 

MINISTER CYFRYZACJI 

                                                      
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji 

(Dz. U. poz. 1910 i 2090). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 12 stycznia 2016 r.

Poz. 1




